ПРОТОКОЛ
педагогического совета МОУ «Маякская СОШ»

Протокол №1 от «30» августа 2012 года.

Присутствовало15 (пятнадцать) человек.
Открытие спортивного клуба в школе
1. Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба

директора школы Хлыновскую Ю.В. В своем выступлении она подчеркнул, что создание
при школе спортивного клуба позволит разнообразить спортивно-массовую работу не
только в самой школе, но и привлекать общественность, в том числе родителей
обучающихся, вовлекать их в спортивный образ жизни, проводить соревнования на
уровне поселения. Также членство в спортивном клубе позволит поднять статус
спортивной жизни в школе, вести планомерную и плодотворную работу по пропаганде
здорового образа жизни среди молодежи.

Постановили: создать спортивный клуб в школе
Результаты голосования:
За 15 (пятнадцать) чел.
Против 0 (ноль) чел.
Воздержались 0 (ноль) чел.
Решение: Создать спортивный клуб в МОУ «Маякская СОШ»

Председатель собрания   / Хлыновская Ю.В./

Секретарь  / Соколова Г.А./

                                        МОУ «Маякская СОШ»

31.08.12                                                                                              №45

приказ

«О создании спортивного клуба»

На основании решения педагогического совета школы от 30.08.12,

протокол №1

приказываю:

1. Создать в МОУ «Маякская СОШ» спортивный клуб.

2. Руководителем спортивного клуба назначить учителя физической

культуры Соколова С.А.

                                       Директор школы:                       Ю.В. Хлыновская

	ПРОТОКОЛ